

Gelet op het akkoord van Onze Minister van Ambtenarenzaken, gegeven op 12 februari 1999;

Gelet op het met redenen omkleed advies van het Basisoverlegcomité van het Ministerie van Middenstand en Landbouw, gegeven ter gelegenheid van zijn vergadering van 18 mei 1999;

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en Middenstand,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. De personeelsformatie van het niet aan het statuut van het rijkspersoneel onderworpen personeel bij het Ministerie van Middenstand en Landbouw wordt zoals volgt vastgesteld :

Dienst Zeevisserij	
Aalmoezenier.....	1
Morele consulent.....	1

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 februari 1998

Art. 3. Onze Minister van Landbouw en Middenstand is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, op 24 december 1999.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Begroting,
J. VANDE LANOTTE

De Minister van Landbouw en Middenstand,
J. GABRIELS

Vu l'accord de Notre Ministre de la Fonction publique, donné le 12 février 1999;

Vu l'avis motivé du Comité de Concertation de base du Ministère des Classes moyennes et de l'Agriculture, donné à l'occasion de sa réunion du 18 mai 1999;

Sur la proposition de Notre Ministre de l'Agriculture et des Classes moyennes,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1^{er}. Le cadre organique du personnel non soumis au statut des agents de l'Etat auprès du Ministère des Classes moyennes et de l'Agriculture est fixé comme suit :

Service de la Pêche maritime	
Aumônier.....	1
Conseiller moral.....	1

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1^{er} février 1998.

Art. 3. Notre Ministre de l'Agriculture et des Classes moyennes est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 24 décembre 1999.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre du Budget,
J. VANDE LANOTTE

Le Ministre de l'Agriculture et des Classes moyennes,
J. GABRIELS

N. 2000 — 706 (2000 — 1880) [C — 2000/16034]

**3 MEI 1999. — Ministerieel besluit
betreffende het klasseren van geslachte varkens
Erratum**

In het *Belgisch Staatsblad* van 19 juni 1999, p. 23213, moet worden gelezen :

— in de Nederlands tekst van bijlage 2, punt 2, 2e lijn :

« $\hat{y} = 48,605031 - 0,0822075x_1 + 0,378669x_2$ » in plaats van « $\hat{y} = 48,605031 = 0,82275x_1 + 0,378669x_2$ ».

— in de Nederlands tekst van bijlage 2, punt 2, laatste lijn :

« ...120 kg. » in plaats van « ...120 kg/ ».

F. 2000 — 706 (2000 — 1880) [C — 2000/16034]

**3 MAI 1999. — Arrêté ministériel
relatif au classement des carcasses de porcs
Erratum**

Au *Moniteur belge* du 19 juin 1999, p. 23213, il y a lieu de lire :

— dans le texte néerlandais de l'annexe 2, point 2, 2^e ligne :

« $\hat{y} = 48,605031 - 0,0822075x_1 + 0,378669x_2$ » au lieu de « $\hat{y} = 48,605031 = 0,82275x_1 + 0,378669x_2$ ».

— dans le texte néerlandais de l'annexe 2, point 2, dernière ligne :

« ...120 kg. » au lieu de « ...120 kg/ ».

**MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN,
VOLKSGEZONDHEID EN LEEFMILIEU**

N. 2000 — 707 (2000 — 258) [C — 2000/22244]

13 JANUARI 2000. — Koninklijk besluit tot vaststelling van de voorwaarden waaronder de verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen tegemoetkomt in de kosten van autosondage bij de patiënt thuis. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 22 van 29 januari 2000, bladzijde 3031.

In de bijlage II bij voormeld besluit dienen de volgende errata aangebracht :

— op bladzijde 3035 wordt :

— de term « 1e kennisgeving » vervangen door « verlenging »;

— het punt B vervangen door « B. Resultaten van het urologisch onderzoek (verlenging) : ».

— op bladzijde 3036 worden de termen « Werkt in een verzorgingsinrichting als bedoeld in artikel 22, 6°, van de gecoördineerde wet op 14 juli 1994. (Eerste kennisgeving). » geschrapt.

**MINISTERE DES AFFAIRES SOCIALES,
DE LA SANTE PUBLIQUE ET DE L'ENVIRONNEMENT**

F. 2000 — 707 (2000 — 258) [C — 2000/22244]

13 JANVIER 2000. — Arrêté royal fixant les conditions dans lesquelles l'assurance obligatoire soins de santé et indemnités intervient dans le coût de l'autosondage au domicile du patient. — Erratum

Dans le *Moniteur belge* n° 22 du 29 janvier 2000, page 3031.

A l'annexe II de l'arrêté précité, il y a lieu d'apporter les corrections suivantes :

— à la page 3035 :

— le terme « 1^{re} notification » est remplacé par « prolongation »;

— le point B est remplacé par « B. Résultats de l'examen urologique (prolongation) : ... ».

— à la page 3040, les termes « Travaillant dans un établissement de soins visé à l'article 22, 6° de la loi coordonnée le 14 juillet 1994 » sont supprimés.